Faculta-se prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação de
defesa prévia, a contar da publicação.

VANESSA LUZ
Coordenadora-Geral de Logística do DEPEN

AVISO DE PENALIDADE

O DEPEN aplica à D F CORREIA DA SILVA, CNPJ 17.064.456/0001-18 as
penalidades de ADVERTÊNCIA E MULTA no valor de R$ 296,95 (duzentos e noventa e seis
reais e noventa e cinco centavos), nos termos do art. 87, incisos I e II da Lei 8.666/1993.
A penalidades são resultado de conduta irregular da Empresa, apurada mediante processo
administrativo n° 08016.005382/2019-19.

Brasília, DF, 6 de junho de 2019